
 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 
(dále jen ZZVZ) 

 

Název veřejné zakázky: „Rekonstrukce soc. zař. v objektu Jungmannova 1“ 
 

Systémové číslo zakázky: P25V00000185 

Zadavatel:  Západočeská univerzita v Plzni  
sídlem Univerzitní 8, 301 00 Plzeň  
IČO: 497 77 513 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 06. 05. 2025 
Ve věci veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) 
s názvem „Rekonstrukce soc. zař. v objektu Jungmannova 1“ podáváme vysvětlení zadávací 
dokumentace k zadávacím podmínkám, které upřesňují zadávací podmínky k předmětné 
veřejné zakázce. 

 
Na adresu zadavatele byl zaslán následující dotaz: 
 
Dotaz č. 1: 
 
Žádám o vysvětlení nesouladu projektové dokumentace a zadávací dokumentace. Projektová 
dokumentace řeší jiný rozsah než zadávací dokumentace, nesouhlasí výpisy prvků (např. dveří) ani 
navržený stav s přiloženým výkazem výměr. Zadavatel podáním nabídky souhlasí s realizací v rozsahu 
zadávací dokumentace, není jasné, která část projektové dokumentace platí, výkaz výměr nebo 
ostatní části PD? 
 
Zadavatel informuje, že probíhá zpracování žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. 
Tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 16. 05. 2025 do 10:00hod. 
 
V Plzni dne: viz el. podpis  
 

…………….……………………… 
Západočeská univerzita v Plzni 

                               Mgr. Štěpán Mátl 
Odbor právní 

         


		2025-05-06T09:28:17+0200
	Bc. et Mgr. Štěpán Mátl




